
 
 

UCHWAŁA NR LX/439/2023 
RADY GMINY MACIEJOWICE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/74/2011 Rady Gminy Maciejowice z dnia 14 listopada 2011 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Maciejowicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 2 pkt 16 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom 
statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz. U. poz. 1472), Rada Gminy Maciejowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Maciejowicach, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XIII/74/2011 Rady Gminy Maciejowice z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Kultury w Maciejowicach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 roku poz. 529 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) użyte w różnym przypadku wyrazy „Gminny Ośrodek Kultury”, zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury”; 

2) skrót „GOK”, zastępuje się skrótem „MGOK”; 

3) użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy Maciejowice”, zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Burmistrz Maciejowic”; 

4) użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt”, zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami 
„Burmistrz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maciejowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Łoskot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14109


	UCHWAŁA NR LX/439/2023 RADY GMINY MACIEJOWICE  z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T12:50:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




